

Kupující:

Česká republika
Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

IČ: 72050250

Fakturu zašlete na adresu:

Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

Adresa dodávky:

Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje - MTZ
Opočánek 57
503 02 Pardubice VI - Opočánek

OBJEDNÁVKA č. 4501090049

Skupina nákupu: 18

Dodavatel č. 152591

ELKOV elektro a.s.
Kšírova 701/255
619 00 Brno

IČ: 26279690

Způsob úhrady: převodním příkazem
Způsob dopravy: prodejcem

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:



Způsob zadání: § 31
Ke smlouvě č.j.: KRPE-86237/ČJ-2023-1700MU
Text-parametr: 57622 - Nákup elektromateriálu

pol.	nomenklatura	označení			počet MJ	cena za MJ	cena celkem
1	180802070188	Kabel CYKY 3CX1,5			500,00 M	13,29	6.642,90
	531100 16311	513918 ZSPM	S191 § 31	1100000	700731775 001		
2	180802070187	Kabel CYKY 3AX1,5			200,00 M	13,33	2.666,81
	531100 16311	513918 ZSPM	S191 § 31	1100000	700731775 001		
3	180802070306	Kabel CYKY-J 3X2,5			500,00 M	21,86	10.932,35
	531100 16311	513918 ZSPM	S191 § 31	1100000	700731775 001		
4	180802060274	Jistič LTE- 20B-3 20B/3P 6KA NA DIN			20,000 KS	399,36	7.987,21
	531100 16311	513918 ZSPM	S191 § 31	1100000	700731775 001		
5	180802110153	Chráníč proudový 2-PÓLOVÝ 25A/30MA			10,000 KS	823,30	8.232,96
	531100 16311	513918 ZSPM	S191 § 31	1100000	700731775 001		
6	180802110154	Chráníč proudový 4-POLOVÝ 25A/30MA			10,000 KS	841,30	8.413,01
	531100 16311	513918 ZSPM	S191 § 31	1100000	700731775 001		
7	180802141518	Vypínač MSN-40-4 OEZ 44303			5,000 KS	1.475,33	7.376,64
	531100 16311	513918 ZSPM	S191 § 31	1100000	700731775 001		
8	180802996298	Strojek 1 TANGO			40,000 KS	97,94	3.917,50
	531100 16311	513918 ZSPM	S191 § 31	1100000	700731775 001		
9	180802149945	Vypínač ř.5 TANGO			20,000 KS	132,16	2.643,12
	531100 16311	513918 ZSPM	S191 § 31	1100000	700731775 001		
10	180802996298	Strojek 1 TANGO			20,000 KS	104,31	2.086,28
	531100 16311	513918 ZSPM	S191 § 31	1100000	700731775 001		
11	180802149943	Kryt spínače 3558A-A651 TANGO			40,000 KS	37,91	1.516,37
	531100 16311	513918 ZSPM	S191 § 31	1100000	700731775 001		
12	180802149944	Kryt spínače 3558A-A652 TANGO			20,000 KS	47,15	943,07
	531100 16311	513918 ZSPM	S191 § 31	1100000	700731775 001		
13	180802149916	Vypínač jednopólový 3553-01289 B1			40,000 KS	58,03	2.321,26
	531100 16311	513918 ZSPM	S191 § 31	1100000	700731775 001		

pol.	nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
14	180802143917	Spínač č. 6 CLASSIC 3553 B1	20,000 KS	62,85	1.256,95
531100	16311	513918 ZSPM S191 § 31	1100000	700731775 001	
15	180802149922	Spínač č.5 CLASSIC 3553 B1	40,000 KS	106,32	4.252,91
531100	16311	513918 ZSPM S191 § 31	1100000	700731775 001	
16	180802140132	Spínač č.6 PRAKTIK IP44	20,000 KS	89,89	1.797,82
531100	16311	513918 ZSPM S191 § 31	1100000	700731775 001	
17	180802261190	Zásuvka TANGO B	40,000 KS	121,41	4.856,46
531100	16311	513918 ZSPM S191 § 31	1100000	700731775 001	
18	180802210000	Vidlice elektro	30,000 KS	32,33	969,94
531100	16311	513918 ZSPM S191 § 31	1100000	700731775 001	
19	180802260029	Zásuvka kulatá motorová 16A/380V	20,000 KS	157,06	3.141,16
531100	16311	513918 ZSPM S191 § 31	1100000	700731775 001	
20	180802260031	Zásuvka kulatá motorová 32A/380V	20,000 KS	210,30	4.205,96
531100	16311	513918 ZSPM S191 § 31	1100000	700731775 001	
21	180802210041	Vidlice 16A 5P 400V IP 44	20,000 KS	124,85	2.496,96
531100	16311	513918 ZSPM S191 § 31	1100000	700731775 001	
22	180802210039	Vidlice 32A 5P 400V IP 44	20,000 KS	153,07	3.061,30
531100	16311	513918 ZSPM S191 § 31	1100000	700731775 001	
23	180802995005	Dutinka lisovací 1,0 - 8 žlutá	500,000 KS	0,27	133,10
531100	16311	513918 ZSPM S191 § 31	1100000	700731775 001	
24	180802995006	Dutinka lisovací 1,5-8 rudá	500,000 KS	0,31	157,30
531100	16311	513918 ZSPM S191 § 31	1100000	700731775 001	
25	180802995001	Dutinka lisovací CU 6-12 MM	500,000 KS	0,53	266,20
531100	16311	513918 ZSPM S191 § 31	1100000	700731775 001	
26	180802180059	Svorka WAGO 2X1-2,5	200,000 KS	2,76	551,76
531100	16311	513918 ZSPM S191 § 31	1100000	700731775 001	
27	180802180055	Svorka WAGO 3X1-2,5	200,000 KS	2,94	588,06
531100	16311	513918 ZSPM S191 § 31	1100000	700731775 001	
28	180802180077	Svorka WAGO 4X2,5	200,000 KS	3,74	747,78
531100	16311	513918 ZSPM S191 § 31	1100000	700731775 001	
29	180802180056	Svorka WAGO 5X1-2,5	200,000 KS	4,10	820,38
531100	16311	513918 ZSPM S191 § 31	1100000	700731775 001	
30	180805990087	Lišta propojovací 1 m	4,000 KS	415,43	1.661,72
531100	16311	513918 ZSPM S191 § 31	1100000	700731775 001	
31	180802099106	Lišta DIN děrovaná ZN 1M POZINK	4,000 KS	67,45	269,78
531100	16311	513918 ZSPM S191 § 31	1100000	700731775 001	
32	180802260137	Zásuvka 1-násobná TANGO IP44, BILÁ	30,000 KS	179,44	5.383,29
531100	16311	513918 ZSPM S191 § 31	1100000	700731775 001	
33	180802140134	Spínač schodišťový TANGO	30,000 KS	167,04	5.011,22
531100	16311	513918 ZSPM S191 § 31	1100000	700731775 001	
34	180802240013	Trubice zářivková lineární 18W/600 MM	50,000 KS	47,76	2.387,94
531100	16311	513918 ZSPM S191 § 31	1100000	700731775 001	
35	180802240020	Trubice zářivková lineární	200,000 KS	43,90	8.779,76

pol.	nomenklatura	označení			počet MJ	cena za MJ	cena celkem
		36W/1200 MM					
531100 16311	513918	ZSPM	S191 § 31	1100000	700731775 001		
36	180802240025	Trubice zářivková lineární			25,000 KS	48,82	1.220,59
		58W/1500 MM					
531100 16311	513918	ZSPM	S191 § 31	1100000	700731775 001		
37	180802246185	Trubice LED			25,000 KS	104,45	2.611,18
		T8 17W-120CM					
531100 16311	513918	ZSPM	S191 § 31	1100000	700731775 001		
38	180802150050	Startér zářivkový			25,000 KS	17,16	428,95
531100 16311	513918	ZSPM	S191 § 31	1100000	700731775 001		
39	180802150060	Startér zářivkový			50,000 KS	11,79	589,27
		4-22W					
531100 16311	513918	ZSPM	S191 § 31	1100000	700731775 001		
40	180802150073	Startér zářivkový			200,000 KS	11,39	2.277,22
		4-65W					
531100 16311	513918	ZSPM	S191 § 31	1100000	700731775 001		
41	180802270046	Žárovka standardní čírá E27			200,000 KS	9,56	1.911,80
		40W/220V					
531100 16311	513918	ZSPM	S191 § 31	1100000	700731775 001		
42	180802270049	Žárovka standardní čírá E27			100,000 KS	9,56	955,90
		60W/220V					
531100 16311	513918	ZSPM	S191 § 31	1100000	700731775 001		
43	180802990398	Páska izolační PVC černá			70,000 KS	5,46	382,00
		15 MM/10 M					
531100 16311	513918	ZSPM	S191 § 31	1100000	700731775 001		
44	180802990456	Páska izolační PVC 10mm x 15m			50,000 KS	5,46	272,86
		MODRÁ					
531100 16311	513918	ZSPM	S191 § 31	1100000	700731775 001		
45	180802990453	Páska izolační PVC 10mm x 15m			50,000 KS	5,46	272,86
		BÍLÁ					
531100 16311	513918	ZSPM	S191 § 31	1100000	700731775 001		
46	180802990397	Páska izolační PVC zeleno/žlutá			50,000 KS	6,15	307,34
		15 MM/10 M					
531100 16311	513918	ZSPM	S191 § 31	1100000	700731775 001		
47	180405116030	Svítlidlo stropní zářivkové			2,000 KS	922,25	1.844,50
		PRIMA					
531100 16311	513918	ZSPM	S191 § 31	1100000	700731775 001		

Počet příloh: -0- Termín dodání: 30.11.2023

Celková cena s DPH:

131.551,70 CZK

Splatnost faktury 21 dnů. Na fakturu a dodací list uveďte číslo objednávky!

Vystavil:

Dne: 03.11.2023

KRAJSKÉ
PARDUBICE
FABRIKA FARD
IČ: 726592